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MUNICIPIO DE TIZIMIN

PRESUPUESTO DE EGRESOS
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UNIDAD ADMINISTRATIVA
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Unidad Administrativa

Cabildo
Presidencia

Secretaria del Ayuntamiento
Seguridad Publica y Transito

Finanzas y Tesoreria

Obras Publicas y Desarrollo Urbano
Desarrollo Social, Salud y Equidad de

Género

Proteccidn Civil
Desarrollo Agropecuario
Transporte

Juridico

DIF Municipal

Comunicacién Social, Protocolo, Logistica y

Tecnificacion de Sistemas

Catastro

Acceso a la Informacion
Servicios Publicos
Feria Anual

Oficialia Mayor
Atencion Ciudadana
Educacién y Deporte
Arte y Cultura
Fomento Econdmico
Imagen Municipal
ADEFAS

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024

Importe

18,470,000.00
3,985,000.00
1,390,000.00
71,990,887.00
6,437,805.00
141,203,827.00

4,978,957.50

1,852,365.00
5,205,504.90

942,852.75
3,190,947.48
8,930,576.16

2,167,750.00

4,238,804.63
110,452.00
17,754,545.85
5,346,270.00
34,808,200.00
10,619,681.60
5,200,819.53
4,970,988.60
4,246,979.00
24,227,500.00
12,500,000.00
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394,770,714.00




